
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

CEP: 84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: compras@portoamazonas.pr.gov.br 
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2015 ELETRÔNICO 

 

MENOR VALOR GLOBAL 

 

OBJETO: Aquisição de Veículos, conforme Termo de Adesão ao Incentivo Financeiro de 

Investimento para a Implantação do Transporte Sanitário do Programa de Qualificação da 

Atenção Primária à Saúde – APSUS, conforme descrito no Anexo I do Edital. 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 horas do dia 26 de novembro de 2015 até às 
17:00 horas do dia 26 de novembro de 2015 
 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 horas às 11:30 horas do dia 27 
de novembro de 2015.  
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00 horas do dia 27 de novembro 
de 2015. 
  

 

VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

 

Pasta Técnica com inteiro teor do Edital com suas respectivas alterações poderão ser 

examinados e adquiridos, através do site www.bll.org.br. Informações através do 

telefone/fax OXX 42 3256-1122 ou e-mail:compras.porto@hotmail.com 

 

Porto Amazonas, 16 de novembro de 2015. 

 

Juliana Ribatski 

Pregoeira 

 
 

 

http://www.bll.org.br/

